
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 5

29 януари 2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 36

ОТНОСНО: Определяне размера на възнагражденията на общинските съветници и
пътните им разходи.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 26, ал. 1 и чл. 34, ал. 1, ал. 2 и ал. 4 от ЗМСМА, чл. 14,  чл. 18, ал. 4
и чл. 20, ал. 2 и ал. 4 от Правилника за организацията и дейността на общинския съвет,
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, приет с Решение №
12, протокол № 4 от 23.12.2019 г. на Общински съвет – Вълчедръм, Общинският съвет
РЕШИ:

1. Отменя Решение 386, Протокол № 47 от 19.12.2014 г. считано от 01.01.2020 г.
2. Определя месечно възнаграждение на Председателя на Общинския съвет в размер

80 на сто от възнаграждението на Кмета на община, считано от 01.01.2020 г.
3. Определя размер на възнаграждението за един месец на общински съветник,

участвал във всички заседания на Общинския съвет и неговите комисии в размер, считано
от 01.01.2020 г., както следва:

а) Заместник-председател на ОбС – 500,00 лв.;
б) Председател на постоянна комисия – 360,00 лв.;
в) Общински съветник – 320,00 лв.
4. Средствата се изплащат през следващия месец по разплащателна ведомост,

одобрена от Председателя на Общинския съвет.
5. Направените пътни разходи от общинския съветник за проведените през месеца

заседания на ОбС и комисиите му се изплащат в пълен размер.
6. Организацията по изпълнение на настоящето решение се възлага на Кмета на

община.

Решението е взето на основание чл. 34, ал. 1  от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от
общия брой на съветниците.  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13;
“против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


